
Π Ρ Α Ξ Η  5 6 η   2 4 - 1 0 - 2 0 1 6

Στη Λιβαδειά σήμερα  24 Οκτωβρίου 2016, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ. στα γραφεία της 
Δ/νσης  Π.Ε.  Βοιωτίας,  το  Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Βοιωτίας,  που  συγκροτήθηκε  με  την  αριθμ. 
Φ.Αποφ./954/02-02-2016  απόφαση  του  Περιφερειακού  Δ/ντή  Εκπ/σης  Στερεάς  Ελλάδας, 
αποτελούμενο από τους:

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο

2. Παγώνη Παναγιώτη, Δ/ντή του 7ου  Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος

3. Στρατή Ευγενία, Δ/ντρια του 1ου Δ.Σ. Σχηματαρίου ως τακτικό μέλος

4. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντή του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος

5. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 10722/Φ.30/Α/21-10-2016 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει  απόφαση για τα θέματα της  ημερήσιας 

διάταξης. 

                                                                                       ΘΕΜΑ 1ο 
«Τοποθετήσεις Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ 70 ΖΕΠ (ΕΚΟ)»

(10798 και 10799/24-10-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Το N. 3848/2010 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985
3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003
4. Την  αριθμ.  176273/E1/21-10-2016  (ΑΔΑ:Ω8Β04653ΠΣ-ΘΘΛ),  Υ.A.  πρόσληψης  του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές εκπαιδευτικοί ΠΕ70 ΖΕΠ (ΕΚΟ)
5. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014)
6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
7. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών από ανάληψη 
υπηρεσίας έως 21-06-2017 ως εξής:

              Α) ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕ 70 ΖΕΠ (ΕΚΟ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΣΕΙΡΑ
ΠΙΝΑΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

3 ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ 44,833 2859 1Ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΑΓΑΜΟΣ
2 ΓΚΑΝΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 40,3 3026 9Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ ΕΓΓΑΜΟΣ
4 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 38,033 3101 1Ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΑΓΑΜΟΣ

1 ΑΠΟΣΤΟΛ ΙΟΝΕΛΑ 
ΙΟΥΛΙΑΝΑ 36,033 3219 3Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ ΕΓΓΑΜΟΣ + 2 ΠΑΙΔΙΑ

5 ΦΩΤΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ 35,8 3240 1Ο Δ.ΣΧ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ (3 ημ) &
2Ο Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ (2 ημ) ΑΓΑΜΟΣ

6 ΛΙΒΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 34,933 3276 Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΑΓΑΜΟΣ



7 ΓΟΥΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 34,933 3279 1Ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ (2ημ) & 
Δ.ΣΧ.ΤΑΝΑΓΡΑΣ (3ημ) ΑΓΑΜΟΣ

ΘΕΜΑ 2ο 
 «Απόσπαση εκπαιδευτικού αρμοδιότητας ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας»

(10800  και 10801/24-10-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Το άρθρο 31 του Ν.3848/2010  
2. Το άρθρο 16 κεφ. Γ΄ του Ν.1566/1985  
3. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 
4. To άρθρο 46 παρ. 7 του Ν.2413/1996  
5. To άρθρο  93 παρ.  7  του  Ν.3852/2010,  όπως  αντικαταστάθηκε  από  το  άρθρο  7  παρ.  2  του 

Ν.4071/2012 
6. To άρθρο 21 του Ν.2946/2001 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 91 του Ν. 4139/2013
7. To άρθρο 17 παρ. 4 του Ν.3649/2008
8. Τα άρθρα 39 παρ. 2, 46 παρ. 1στ΄, 52 και 44Α παρ. 12 α και β του Ν. 4115/2013 
9. Την αριθμ. 67505/Ε1/20-5-2016 εγκύκλιο αποσπάσεων του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
10. Την αριθμ. 137644/03-09-2015 εγκύκλιο με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε 

οργανικές και λειτουργικές θέσεις» του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
11. Τις αιτήσεις απόσπασης των εκπαιδευτικών.

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την απόσπαση της παρακάτω εκπαιδευτικού ως εξής:

                                                                                                 ΘΕΜΑ 3ο 
«Συμπλήρωση ωραρίου εκπ/κού για ενισχυτική διδασκαλία»

(10802και 10803/24-10-2016)

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 
38/1998 

2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
4. Το αριθμ. 7977/6-10-2015 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας & Β/θμιας εκπ/σης 

Στερεάς Ελλάδας με θέμα: «Διευκρινίσεις για τη σύνταξη Ε.Ω.Π. και τη συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού διδακτικού ωραρίου των εκπαιδευτικών»

5. Το αριθμ. 163629/ΓΔ4/04-10-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ με θέμα «Διευκρινίσεις ως προς 
την εφαρμογή του άρθρου 48,του ν.4415/2016 (Α’ 159)»

Α/Α
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

Δ.ΣΧ.
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ. ΣΧ. 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1
ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ*

ΠΕ 70
ΒΑΡΒΑΡΑ Δ.ΣΧ.ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 1Ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ

ΑΠΟ 21-10-2016 ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΥΜΦΕΡΟΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

(ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΠΟ ΑΔΕΙΑ)



Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει να διατεθεί η παρακάτω εκπαιδευτικός από 24-10-2016 ως εξής:

                                                                                                 ΘΕΜΑ 4ο 
«Τροποποιήσεις Διαθέσεων  εκπ/κών»

(10804 και 10805/24-10-2016)

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 
38/1998 

2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
4. Τις  αριθμ.  45/06-09-2016,47/12-09-2016,  49/27-09-2016,51/4-10-2016,53/10-10-2016  και 

55/14-10-2016 Πράξεις του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει να διατεθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί από 24-10-2016 ως εξής:

Τροποποιήσεις διαθέσεων

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ
Δ.ΣΧ.

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
Δ.ΣΧ. ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΩΡΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΓΚΙΟΚΑ ΕΛΕΝΗ 586031 ΠΕ 70 1Ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ
2Ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ 15 ΩΡΕΣ

(ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ)
15



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ & 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ (πριν)

 Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ & ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
(μετά)

ΣΥΝΟΛΟ

ΩΡΩΝ

1
ΑΞΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΠΕ 06 (αναπληρώτρια) ΠΔΕ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 14 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 8 ΩΡΕΣ

1Ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 14 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 10 ΩΡΕΣ
24

2

ΛΑΪΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

ΠΕ 06 (αναπληρώτρια) ΠΔΕ

Δ.ΣΧ.ΠΑΥΛΟΥ 14 ΩΡΕΣ

1Ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ 4 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΠΑΥΛΟΥ 14 ΩΡΕΣ

1Ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ 6 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 4 ΩΡΕΣ

24

3
ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ

ΠΕ06 (αναπληρώτρια) ΠΔΕ

1ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 18 ΩΡΕΣ

 9ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 6 ΩΡΕΣ

1Ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 18 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 4 ΩΡΕΣ

(μειωμένο ωράριο)

22

4
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ*

ΠΕ05 (μόνιμη)

7Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  8 ΩΡΕΣ

4Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – 4 ΩΡΕΣ

6Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – 4 ΩΡΕΣ

8Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – 4 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ – 2 ΩΡΕΣ

7Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  8 ΩΡΕΣ

6Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 4 ΩΡΕΣ

4Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – 4 ΩΡΕΣ

8Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – 4 ΩΡΕΣ

22

5
ΚΟΝΤΕΛΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΠΕ05 (μόνιμη)

1ο  ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ – 5 ΩΡΕΣ

1ο  Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ - 5 ΩΡΕΣ

5ο  Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ - 4 ΩΡΕΣ

2ο  ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ – 5 ΩΡΕΣ 
Δ.ΣΧ.ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ – 4 ΩΡΕΣ

1Ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 6 ΩΡΕΣ

1Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 4 ΩΡΕΣ

5ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ - 4 ΩΡΕΣ

2Ο Δ.ΣΧ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ – 5 ΩΡΕΣ 
Δ.ΣΧ.ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ – 4 ΩΡΕΣ

23

6

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΠΕ05 (αναπληρώτρια)  ΠΔΕ 
(ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ)

1Ο Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 8 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΠΑΥΛΟΥ 4 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 ΩΡΑ

10Ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 5 ΩΡΕΣ

2Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ

9Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 2 ΩΡΕΣ

15

7

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 ΠΕ 16.01

(μόνιμος)

1Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8 ΩΡΕΣ

8Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12 ΩΡΕΣ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3 ΩΡΕΣ

1Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 ΩΡΕΣ

8Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12 ΩΡΕΣ

ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 ΩΡΑ

23

8
ΚΑΡΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ 16.01 (αναπληρωτής)

8Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 9 ΩΡΕΣ

1Ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ 6 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΘΕΣΠΙΩΝ 3 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 6 ΩΡΕΣ

8Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 9 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΘΕΣΠΙΩΝ 3 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 6 ΩΡΕΣ

9Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 3 ΩΡΕΣ

3Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 3 ΩΡΕΣ

24

9

ΚΑΓΚΑΔΗ ΙΟΥΛΙΑ-ΑΝΝΑ

ΠΕ32(ΕΣΠΑ)

«ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ Δ.ΣΧ.»

3Ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 6 ΩΡΕΣ

9Ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 6 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΑΧ.ΛΕΥΚΤΡΩΝ 6 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΠΛΑΤΑΙΩΝ 6 ΩΡΕΣ

3Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 6 ΩΡΕΣ

9Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 7 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΛΕΥΚΤΡΩΝ 5 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΠΛΑΤΑΙΩΝ 6 ΩΡΕΣ

24



ΘΕΜΑ 5ο 
             «Ολική Διάθεση εκπαιδευτικού σε υπηρεσίες διοίκησης στην  Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Βοιωτίας»

(10806/24-10-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του
1.Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 38/1998 
2.Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012

3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας και το γεγονός ότι έχουν καλυφθεί πλήρως οι ανάγκες σε διδακτικό 
ωράριο για τους εκπαιδευτικούς ΠΕ11 και δε δημιουργείται πρόβλημα στην εύρυθμη λειτουργία των 
σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης ΠΕ Βοιωτίας

4. Το άρθρο 25, παρ. 1, υποπαράγραφος 6, του Ν. 4203/2016, όπως  αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 33, παρ. 5, του Ν. 4386/2016 και συμπληρώθηκε με το άρθρο 46 του Ν. 4415/2016

5. Το άρθρο 14 παρ.14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α’/30-09-1985)
6. Το άρθρο 31 παρ. 3 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.Α’/19-05-2010)
7. Η αριθμ. Φ.353.1/28/126721/Δ1/2013 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 2341 τ.Β’/20-09-2013) που 

συμπληρώνει την υπ’αριθμ. Φ.353.1.324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.β’/16-10-2002) στο άρθρο 1- 
παρ. 2

8. Τα άρθρα 28,29 και 39 της αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340 
τ.Β’/16-10-2002), όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει

9. Η παρ. 3 του άρθρου 9 του Ν.2517/1997 (ΦΕΚ 160 τ.α’/11-08-1997)

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την ολική διάθεση της παρακάτω εκπαιδευτικού της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Βοιωτίας
σε υπηρεσίες διοίκησης στην Δ/νση Εκπ/σης Βοιωτίας, από 24/10/2016 έως και 21/06/2017 και με 
την προϋπόθεση της μη ύπαρξης κενών στην αντίστοιχη ειδικότητα, ως εξής:

                                                                                              ΘΕΜΑ 6ο 
«Προκήρυξη υπερωριακής απασχόλησης εκπαιδευτικού για κατ’ οίκον διδασκαλία»

( 10807/24-10-2016)

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις των παραγράφων 16, 18 και 19 του αρ.14 του Ν.1566/85 όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν καθώς και τις διατάξεις της παραγράφου 8 του αρ.18 του Ν.2470/97

2. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011 
3. Την  αρ.  2/78400/0022/14-11-2011  έγγραφο  του  ΓΛΚ,  Δ/νση  22η Μισθολογίου,  «Παροχή 

οδηγιών …στρατηγικής 2012-2015»    

Α
/Α ΟΝΟΜ/ΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ

1
ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Α.Μ.615184
ΠΕ 60

Ν/Γ ΠΛΑΤΑΙΩΝ 
ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

ΘΗΒΑΣ
(επιστροφή από αναρρωτική άδεια)



4. Την αρ. Φ12/773/77094/Γ1/28-7-2006 Υ. Α. ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 1139 τ. Β΄) όπως τροποποιήθηκε 
από  την  Φ.12/520/61575/Γ1/30-5-2011  (ΦΕΚ  1327  τ.  Β΄)  «Αναμόρφωση  ωρολόγιων 
προγραμμάτων στο Δημοτικό Σχολείο».

5. Την αρ. Φ12.718/Γ1/851/27-8-97 ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Ωράριο εκπ/κων σε Δημοτικά σχολεία»
6. Το  αριθ.  10283/13-10-2016  έγγραφο  του  2ου ΔΣ  Αλιάρτου  με  θέμα:  «Αποστολή 

Δικαιολογητικών  για  Κατ’οίκον  διδασκαλία» το  οποίο συνημμένα  περιλαμβάνει:  αίτηση του 
γονέα, ιατρική γνωμάτευση, Πρακτικό του 2ου ΔΣ Αλιάρτου, βεβαίωση σπουδών αιτήσεις 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α

 και προτείνει την προκήρυξη της κατ’οίκον διδασκαλίας της μαθήτριας (Σ.Χ.) της ΣΤ’ τάξης του 2ου 

Δ.ΣΧ.Αλιάρτου και καλεί τους εκπαιδευτικούς ΠΕ 71 και ΠΕ 70 που πληρούν τις προϋποθέσεις να 
εκδηλώσουν το ενδιαφέρον τους έως την Δευτέρα 31-10-2016.

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η  
συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας 

  

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα

                  Τα μέλη

Τραμπάκουλος Ηλίας Παγώνης Παναγιώτης 

Γαμβρίλης Ιωάννης Στρατή Ευγενία


